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PS.0003.2.2024.ER 

  

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 24 września 2024 r., przekazaną Staroście 

Polickiemu przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach w dniu 26 września 2024 r.,  

w sprawie przesłanych przez mieszkańca Powiatu Polickiego informacji na temat 

nieprawidłowości w działalności Uczniowskiego Klubu Sportowego „DEFMAR” Akademia 

Łucznictwa i Sportów Strzeleckich z siedzibą w Policach, uprzejmie informuję, co następuje. 

W 2023 r. do „Starostwa Powiatowego w Policach” wpłynęły wnioski w sprawie podjęcia 

działań nadzorczy w odniesieniu do ww. uczniowskiego klubu sportowego. Informacje  

o rzekomych nieprawidłowościach przekazała ta sama osoba, która aktualnie zwróciła się do Pana 

z informacją o „(…) nieprawidłowościach występujących w klubie UKS DEFMAR Police (…)”. 

W odpowiedzi na otrzymane wnioski Starosta Policki, na podstawie stosownych przepisów 

ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261), podjął 

proceduralne działania nadzorcze, które zakończyły się przekazaniem Zarządowi Uczniowskiego 

Klubu Sportowego „DEFMAR” Akademia Łucznictwa i Sportów Strzeleckich pisemnych 

ostrzeżeń o obowiązku bezwzględnego przestrzegania przepisów prawa obowiązujących 

organizacje pozarządowe, w tym przepisów dotyczących ochrony danych osobowych. 

Jednocześnie podjęte w ubiegłym roku przez Starostę Polickiego działania, o których mowa 

powyżej, były jedynymi tego rodzaju czynnościami przeprowadzonymi w odniesieniu  

do ww. organizacji pozarządowej.  

 

Aktualnie, mając na uwadze informacje przekazane w Pańskiej interpelacji oraz uwzględniając 

treść pisma stanowiącego załącznik do tegoż dokumentu, za zasadne uznaje się podjęcie przez 

organ nadzorujący kolejnych działań mających na celu zweryfikowanie przestrzegania 

przekazanych uprzednio zaleceń oraz przeprowadzenie czynności wyjaśniających w odniesieniu 

do innych niż wskazane poprzednio nieprawidłowości.  

Mając na uwadze powyższe Starosta Policki podejmie działania, o których mowa w art. 25  

ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy Prawo o stowarzyszeniach, a o ich wynikach poinformujemy  

m.in. Pana Radnego odrębnym pismem. 

 

 

 

 



Jednocześnie, w tym miejscu wskazanym jest zwrócenie uwagi, iż w kwestiach dotyczących 

bądź to naruszenia danych osobowych, bądź ich nieprawidłowego przetwarzania w odniesieniu do 

osób fizycznych, których te dane dotyczą, właściwym do składania skarg i dochodzenia 

odszkodowań z tego tytułu jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych a nie starosta, jako 

organ sprawujący nadzór nad stowarzyszeniami posiadającymi siedzibę na danym terenie. 

 

      

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 

z up. Starosty Polickiego 

 

Wicestarosta Policki 

Damian Walczak 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują do wiadomości: 

1. Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

2. SW 

3. SP 

 


